PRZETARG NIEOGRANICZONY znak IHiT/P/24/2015
Załącznik nr 1A do SIWZ

Dotyczy zadań nr 1 – 5 

Parametry oceniane dla zadań nr 1, 2 i 4:
	Parametr oceniany
	Ilość punktów

	Czytelne oznakowanie zgrzewek
	TAK – 5 pkt

	
	NIE – 0 pkt

	Łatwość otwierania zgrzewek
	TAK – 5 pkt

	
	NIE – 0 pkt

	Ergonomiczność
	TAK – 5 pkt

	
	NIE – 0 pkt

	Przepuszczalność dla powietrza i pary wodnej
	TAK – 5 pkt

	
	NIE – 0 pkt

	Adhezja
	TAK – 5 pkt

	
	NIE – 0 pkt

	Konstrukcja i dopasowanie
	TAK – 5 pkt

	
	NIE – 0 pkt

	Właściwości elektrostatyczne
	TAK – 5 pkt

	
	NIE – 0 pkt


Parametry oceniane dla zadań nr 3 i 5:

	Parametr oceniany
	Ilość punktów

	Czytelne oznakowanie zgrzewek
	TAK – 5 pkt

	
	NIE – 0 pkt

	Łatwość otwierania zgrzewek
	TAK – 5 pkt

	
	NIE – 0 pkt


Dotyczy zadań nr 6 – 7 

Parametry oceniane dla zadań nr 6 i 7:
	Ilość dni
	Ilość punktów

	1 dzień
	14 pkt

	2 dni
	13 pkt

	3 dni
	12 pkt

	4 dni
	11 pkt

	5 dni
	10 pkt

	6 dni
	9 pkt

	7 dni
	8 pkt

	8 dni
	7 pkt

	9 dni
	6 pkt

	10 dni
	5 pkt

	11 dni
	4 pkt

	12 dni
	3 pkt

	13 dni
	2 pkt

	14 dni
	1 pkt

	powyżej 14 dni
	0 pkt


